Fol. { XXI a  
74 c

IDEM RADULFUS tenet in *BURBED* 2 hidas et unam virgatam terræ. Alric tenuit tempore Regis Edwardi. Terra est 2 carucatae, quæ ibi sunt cum 1 seruo; et 2 villani, et 1 bordarius. Silva 3 quarentenis longa, et 2 quarentenis lata. Valet 30 solidos.

In *ULFELA* habet [Radulfus] 4 hidas. Tuoldus et Alwinus tenebant tempore Regis Edwardi, et pro tanto geldabant. Terra est 3 carucatae, et nil pecuniæ. Ibi molinus reddens 16 solidos, et 4 villani, et 4 coscez. Silva 2 quarentenis longa, et tantundem lata. Valet 30 solidos.

TURBERTUS tenet in *MERTONE* 1 hidam. Lewinus tenuit tempore Regis Edwardi, et pro tanto geldabat. Terra est 1 carucata. Ibi sunt 2 coscez, et 6 acræ prati, et 10 acræ pasturæ. Valuit, et valet, 40 solidos.

CROC tenet *TODEWRDE*. Tres Taini tenuerunt tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis. Terra est 1 carucata et dimidium. De ea tenet Croc 3 virgatas terræ, et unus miles ejus 2 hidas. Ibi est 1 carucata, et 2 bordarii, et 1 villanus; et pastura 2 quarentenis longa, et una quarentena lata. Valuit 20 solidos; modo 50 solidos.

Edwardus, Vicecomes, tenet unam virgatam terræ quæ pertinet his 3 hidis.

HERVEUS tenet *ROTEFELDE*. Heraldus Comes tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 2 hidis. Terra est 1 carucata, quæ ibi est in dominio; et 5 bordarii. Ibi 8 acræ prati, et pastura 2 quarentenis longa, et una quarentena lata. Valuit 30 solidos; modo 40 solidos.

TETBALDUS et HUNFRIDUS tenent *WIDEHILLE*. Robertus filius Wimarc tenuit, et geldabat pro 5 hidis. Terra est 5 carucatae. In dominio sunt 2 carucatae, et 2 servi, et 6 bordarii. Ibi 50 acræ prati, et 60 acræ pasturæ. Valuit 20 solidos; modo 40 solidos.

THE SAME RADULF holds in *BURBED* 2 hides and 1 virgate of land. Alric held it in the time of King Edward. The land is 2 carucates, which are there with 1 serf; and there are 2 villans, and 1 bordar. The wood is 3 furlongs long, and 2 furlongs broad. It is worth 30 shillings.

In *ULFELA* [Radulf] has 4 hides. Tuold and Alwin held them in the time of King Edward, and paid geld for so much. The land is 3 carucates, and there is no stock of cattle. There is a mill paying 16 shillings, and 4 villans, and 4 coscets. The wood is 2 furlongs long, and as much broad. It is worth 30 shillings.

TURBERT holds 1 hide in *MERTONE*. Lewin held it in the time of King Edward, and it paid geld for so much. The land is 1 carucate. There are 2 coscets, and 6 acres of meadow, and 10 acres of pasture. It was, and is, worth 40 shillings.

CROC holds *TODEWRDE*. Three Thanes held it in the time of King Edward, and it paid geld for 3 hides. The land is 1 carucate and a half. Of this Croc holds 3 virgates of land, and a military retainer of his hold 2 hides. There is 1 carucate, and 2 bordars, and 1 villan; and the pasture is 2 furlongs long, and 1 furlong broad. It was worth 20 shillings; it is now worth 50 shillings.

Edward, the sheriff, holds 1 virgate of land which belongs to these 3 hides.

HERVEY holds *ROTEFELDE*. Earl Harold held it in the time of King Edward, and it paid geld for 2 hides. The land is 1 carucate, which is there in demesne; and there are 5 bordars. There are 8 acres of meadow, and the pasture is 2 furlongs long, and 1 furlong broad. It was worth 30 shillings; it is now worth 40 shillings.

TETBALD and HUMFREY hold *WIDEHILLE*. Robert the son of Wimarc [Fitz-Wimarc] held it, and it used to pay geld for 5 hides. The land is 5 carucates. In demesne are 2 carucates, and 2 serfs, and 6 bordars. There are 50 acres of meadow, and 60 acres of pasture. It was worth 20 shillings; it is now worth 40 shillings.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'  
Full Membership gives  
access to 797,885 ancient  
and modern, fiction and  
non-fiction books.

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Fol. { XXI b  
74 d geldabat pro 7 hidis et dimidio. Terra est 5 carucatae. In dominio sunt 2 carucatae; et 5 villani, et 5 bordarii, et 5 coscez, cum 3 carucatis. Ibi molinus reddens 5 solidos, et 11 acræ prati, et 10 acræ silvæ, et pastura 2 quarentenis longa, et 2 lata. Valuit, et valet, 100 solidos.

WILLELMUS tenet 2 hidas prope istas 7 hidas supradictas. Una pertinet ad Bradenestoch, manerium Edwardi Vicecomitis, et altera ad Clive, manerium Gisleberti de Breteville, secundum testimonium Tainorum. Valent 20 solidos.

WIBERTUS tenet *CLIVE*. Hæc fuit de terra Ulvevæ Beteslau, et geldabat tempore Regis Edwardi pro 5 hidis et una virgata terræ. Terra est 3 carucatae. In dominio sunt 2 carucatae; et 3 villani, et 1 bordarius, et 1 coscez, cum 1 carucata. In Crichelade una domus reddit 3 denarios. Ibi 42 acræ prati et dimidium, et 84 acræ pasturæ, et 24 acræ silvæ. Valuit 20 solidos; modo 3 libras et 10 solidos.

ODINUS, camerarius,<sup>1</sup> tenet *SVINDONE*. Torbertus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 12 hidis. Terra est 6 carucatae. In dominio sunt 2 carucatae, et 2 servi; et 6 villani, et 8 bordarii, cum 3 carucatis. Ibi molinus reddens 4 solidos, et 30 acræ prati, et 20 acræ pasturæ. Valuit 60 solidos; modo 100 solidos.